
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

1 069 573 713 279 401 294 312 573 713  .  .  .

742 577 543 281 508 296 035 577 543  .  .  .

344 613 171 299 923 313 248 613 171  .  .  .

569 622 889 305 503 317 386 622 889  . 286 505  .

623 625 267 307 038 318 229 622 488 2 779 300 140 5 190

623 637 460 314 063 323 397 628 877 8 583 291 492 14 090

                

 absolutně -327 3 830 2 107 1 723 3 830  .  .  .

 index (v %) 69,4 100,7 100,8 100,6 100,7  .  .  .

 absolutně -398 35 628 18 415 17 213 35 628  .  .  .

 index (v %) 46,4 106,2 106,5 105,8 106,2  .  .  .

 absolutně 225 9 718 5 580 4 138 9 718  .  .  .

 index (v %) 165,4 101,6 101,9 101,3 101,6  .  .  .

 absolutně 54 2 378 1 535 843 -401  . 13 635  .

 index (v %) 109,5 100,4 100,5 100,3 99,9  . 104,8  .

 absolutně  - 12 193 7 025 5 168 6 389 5 804 -8 648 8 900

 index (v %) 100,0 102,0 102,3 101,6 101,0 308,9 97,1 271,5

                

623 637 460 314 063 323 397 628 877 8 583 291 492 14 090

 do 199 obyvatel 233 26 312 13 376 12 936 26 145 167 11 804 283

 200 až  499 obyvatel 204 65 372 33 159 32 213 64 695 677 28 796 1 203

 500 až  999 obyvatel 85 57 977 29 477 28 500 57 403 574 25 699 938

 1 000 až  1 999 obyvatel 50 70 833 35 312 35 521 70 066 767 30 521 1 327

 2 000 až 4 999 obyvatel 32 99 156 49 172 49 984 97 808 1 348 44 161 2 366

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 88 740 43 453 45 287 87 474 1 266 40 110 2 026

 10 000 až 19 999 obyvatel 2 24 977 12 128 12 849 24 570 407 11 673 665

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 110 210 53 016 57 194 108 598 1 612 52 517 2 441

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 93 883 44 970 48 913 92 118 1 765 46 211 2 841

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

623 625 267 307 038 318 229 622 488 2 779 300 140 5 190

 do 199 obyvatel 247 27 665 13 823 13 842 27 596 69 13 883 135

 200 až  499 obyvatel 201 62 520 31 289 31 231 62 322 198 30 350 432

 500 až 999 obyvatel 81 54 978 27 584 27 394 54 744 234 26 309 411

 1 000 až 1 999 obyvatel 45 60 753 30 086 30 667 60 389 364 29 089 600

 2 000 až 4 999 obyvatel 30 92 306 45 578 46 728 91 805 501 43 229 868

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 90 572 44 286 46 286 90 212 360 41 004 704

 10 000 až 19 999 obyvatel 2 26 286 12 922 13 364 26 173 113 12 177 214

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 112 848 54 480 58 368 112 492 356 53 949 741

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 97 339 46 990 50 349 96 755 584 50 150 1 085

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce


